
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie odwołania członka Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania 
o Zdarzeniach Medycznych w Gorzowie Wlkp. drugiej kadencji na lata 2018-2023 

Na podstawie art. 67 e ust. 9 ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1545) w związku z art. 8 ust. ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o zmianie ustawy o prawach pacjenta 
i Rzeczniku Praw Pacjenta oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1675) oraz art. 17 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administarcji rządowej w wojewódzctwie (Dz. U z 2023 r. poz. 190) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożeniem rezygnacji, odwołuje się Pana Krzysztofa Grzesiowskiego z funkcji członka 
Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Gorzowie Wlkp. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 wz. Wojewody Lubuskiego 

 I Wicewojewoda Lubuski  
 

Wojciech Perczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70EA1C1-56BC-42F9-86E1-E87FAC07632B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


